

Vurderingskriterier

ANL2007 Anleggsteknikk Vg2

Kjerneelementer/ tema:	Lav kompetanse karakter 1–2	Middels kompetanse karakter 3–4	Høy kompetanse karakter 5–6
Generelt / overordnet	<p>Kan i noen grad planlegge arbeidet og velge riktig utstyr.</p> <p>Kjenner i noen grad til generelle sikkerhetsregler ved bruk av aktuelle maskiner.</p> <p>Samarbeider og fordeler arbeidsoppgaver i noen grad.</p> <p>Kan i noen grad dokumentere, vurdere og begrunne eget arbeid.</p>	<p>Viser god kompetanse i å planlegge arbeidet og velger riktig utstyr.</p> <p>Kjenner godt til generelle sikkerhetsregler ved bruk av aktuelle maskiner.</p> <p>Samarbeider og fordeler arbeidsoppgaver på en god måte.</p> <p>Kan dokumentere, vurdere og begrunne eget arbeid på en god måte.</p>	<p>Viser utmerket kompetanse i å planlegge arbeidet og velge riktig utstyr.</p> <p>Kjenner svært godt til generelle sikkerhetsregler ved bruk av aktuelle maskiner.</p> <p>Samarbeider og fordeler arbeidsoppgaver på en utmerket måte.</p> <p>Kan dokumentere, vurdere og begrunne eget arbeid på en utmerket måte.</p>
Bygging, drift og vedlikehold	<p>Kan i noen grad utføre gravearbeider etter retning og høyder.</p> <p>Kan i noen grad sortere og disponere massene ut fra ressurs hensyn.</p> <p>Kan i noen grad beskrive beregninger og korrekt bruk av nivelleringsutstyr i forbindelse med utsetting av høyder og sikring ved gravearbeider.</p> <p>Kan i noen grad beskrive rett komprimeringsmetode for gitt utstyr.</p> <p>Kan i noen grad ta vare på den omkringliggende vegetasjonen / masser under arbeidet.</p> <p>Kan i noen grad bruke materialer/masser på en fornuftig og rasjonell måte.</p>	<p>Viser god kompetanse i utførelsen av gravearbeider etter retning og høyder.</p> <p>Kan sortere og disponere massene ut fra ressurs hensyn på en god måte.</p> <p>Beskriver på en god måte beregninger og korrekt bruk av nivelleringsutstyr i forbindelse med utsetting av høyder og sikring ved gravearbeider.</p> <p>Gir en god beskrivelse av rett komprimeringsmetode for gitt utstyr.</p> <p>Kan ta vare på den omkringliggende vegetasjonen / masser under arbeidet på en god måte.</p> <p>Viser god kompetanse i å bruke materialer/masser på en fornuftig og rasjonell måte.</p>	<p>Viser utmerket kompetanse i utførelsen av gravearbeider etter retning og høyder.</p> <p>Kan sortere og disponere massene ut fra ressurs hensyn på en utmerket måte.</p> <p>Beskriver på en utmerket måte beregninger og korrekt bruk av nivelleringsutstyr i forbindelse med utsetting av høyder og sikring ved gravearbeider.</p> <p>Gir en utmerket beskrivelse av rett komprimeringsmetode for gitt utstyr.</p> <p>Kan ta vare på den omkringliggende vegetasjonen / masser under arbeidet på en utmerket måte.</p> <p>Viser utmerket kompetanse i å bruke materialer/masser på en fornuftig og rasjonell måte.</p>

Kjerneelementer/ tema:	Lav kompetanse karakter 1–2	Middels kompetanse karakter 3–4	Høy kompetanse karakter 5–6
forts. Bygging, drift og vedlikehold	<p>Kan i noen grad utføre og gjøre rede for masseberegning.</p> <p>Kan i noen grad beskrive overføring av høyder, samt beregning av terrenghøyder.</p> <p>Kan i noen grad utføre arbeidet innenfor gitte toleransekrav.</p>	<p>Viser god kompetanse i å utføre og gjøre rede for masseberegning.</p> <p>Viser god kompetanse i å beskrive overføring av høyder, samt beregning av terrenghøyder.</p> <p>Kan utføre arbeidet innenfor gitte toleransekrav på en god måte.</p>	<p>Viser utmerket kompetanse i å utføre og gjøre rede for masseberegning.</p> <p>Viser utmerket kompetanse i å beskrive overføring av høyder, samt beregning av terrenghøyder.</p> <p>Kan utføre arbeidet innenfor gitte toleransekrav på en utmerket måte.</p>
Arbeidsutstyr	<p>Kan i noen grad flytte og kjøre maskiner som benyttes.</p> <p>Kan i noen grad stille opp maskinene på en hensiktsmessig måte ut fra arbeidsoppgaven.</p> <p>Kan i noen grad sette opp rett oppstilling av nivelleringskikkert/laser.</p> <p>Kan i noen grad forklare oppstartprosedyrer.</p> <p>Kjenner i noen grad til arbeidsmaskinens oppbygging og virkemåte.</p>	<p>Viser god kompetanse i å flytte og kjøre maskiner som benyttes.</p> <p>Viser god kompetanse i å stille opp maskinene på en hensiktsmessig måte ut fra arbeidsoppgaven.</p> <p>Utfører rett oppstilling av nivelleringskikkert/laser på en god måte.</p> <p>Kan forklare oppstartprosedyrer på en god måte.</p> <p>Kjenner godt til arbeidsmaskinens oppbygging og virkemåte.</p>	<p>Viser utmerket kompetanse i å flytte og kjøre maskiner som benyttes.</p> <p>Viser utmerket kompetanse i å stille opp maskinene på en hensiktsmessig måte ut fra arbeidsoppgaven.</p> <p>Har utmerket oppstilling av nivelleringskikkert/laser.</p> <p>Kan forklare oppstartprosedyrer på en utmerket måte.</p> <p>Kjenner utmerket til arbeidsmaskinens oppbygging og virkemåte.</p>